年 月 日

1 個

2

市 大字 ー ー

ー ー

市 大字 ー ー

ー ー

市 大字 ー ー

ー ー

令和

番地

メ　　ー　　タ　　ー　　設　　置　　場　　所　　現　　場　　状　　況

管　　　理　　　番　　　号

受　　　　領　　　　メ　　　　ー　　　　タ　　　　ー

口　　　径

φ

設計書を伴わない新しいメーターの蔵出

メ　　ー　　タ　　ー　　設　　　置　　　場　　　　所
（不要の場合も有り）

不感メーター

取外中 取付物件 プラグ止
〇 破損メーター

φ

番地

ダミー管
〇
メー代用

不感メーター 〇

メー代用
不感メーター

3 〇
メーター

〇

〇
取外中

〇 破損メーター

番地

取付物件 プラグ止
〇

ダミー管
〇

ＮＯ

（修繕、倉出）

メーター

取外中

　　　　　メ　ー　タ　ー　受　領　書

破損メーター

メーター

〇 〇
ダミー管

　　上田水道管理事務所長　　様

指 定 業 者 名

担 当 者 名

下記のとおり、水道メーターを受領しました。

受領書

内　訳

1 〇 〇

　※　メーター持参のうえ、給水申込書・住宅地図添付のうえ（株）ジェネッツへ申し込みをして頂くこと。

ダミー管・プラグ止め施工については、データー入力がないので「新設」扱いとなります。

取付物件

2 〇
メーター

製　造　年　月　日 メ　　ー　　タ　　ー　　番　　　号

メー代用

プラグ止
〇

φ